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Operationeel personeel 
Categorie Leeftijd OP1A OP1B OP2 OP2+ OP3 OP4 

16 jaar  2.075,55     
17 jaar  2.075,55     
18 jaar 1.995,68 2.075,55 2.042,66 2.153,06 2.235,18 2.523,31 
19 jaar 1.995,68 2.075,55 2.042,66 2.153,06 2.235,18 2.523,31 
20 jaar 1.995,68 2.075,55 2.042,66 2.153,06 2.235,18 2.523,31 
21 jaar 1.995,68 2.075,55 2.042,66 2.153,06 2.235,18 2.523,31 
22 jaar 1.995,68 2.075,55 2.042,66 2.153,06 2.235,18 2.523,31 
23 jaar 1.995,68 2.075,55 2.042,66 2.153,06 2.235,18 2.523,31 
24 jaar 1.995,68 2.075,55 2.042,66 2.153,06 2.235,18 2.523,31 
25 jaar 1.995,68 2.075,55 2.042,66 2.153,06 2.235,18 2.523,31 
26 jaar 1.995,68 2.075,55 2.042,66 2.153,06 2.235,18 2.523,31 
27 jaar 1.995,68 2.075,55 2.042,66 2.153,06 2.235,18 2.523,31 
28 jaar 1.995,68 2.075,55 2.042,66 2.153,06 2.235,18 2.523,31 
29 jaar 1.995,68 2.075,55 2.042,66 2.153,06 2.235,18 2.523,31 
30 jaar 1.995,68 2.075,55 2.042,66 2.153,06 2.235,18 2.523,31 
31 jaar 2.010,51 2.094,91 2.042,66 2.153,06 2.235,18 2.523,31 
32 jaar 2.025,98 2.114,76 2.097,07 2.207,52 2.298,90 2.523,31 
33 jaar 2.041,65 2.135,78 2.097,07 2.207,52 2.298,90 2.523,31 
34 jaar 2.051,45 2.152,08 2.151,55 2.261,97 2.362,52 2.523,31 
35 jaar 2.053,06 2.152,08 2.178,62 2.289,03 2.394,34 2.523,31 
36 jaar 2.059,91 2.169,17 2.187,36 2.297,79 2.404,95 2.563,40 
37 jaar 2.064,30 2.169,17 2.187,36 2.297,79 2.404,95 2.563,40 
38 jaar 2.072,77 2.176,52 2.204,71 2.315,13 2.426,14 2.643,50 
39 jaar 2.077,12 2.176,52 2.204,71 2.315,13 2.426,14 2.643,50 
40 jaar 2.085,56 2.188,85 2.222,19 2.332,59 2.447,21 2.723,66 
41 jaar 2.088,85 2.188,85 2.222,19 2.332,59 2.447,21 2.723,66 
42 jaar 2.094,50 2.188,85 2.235,67 2.346,10 2.463,67 2.749,20 
43 jaar 2.097,91 2.188,85 2.235,67 2.346,10 2.463,67 2.749,20 
44 jaar 2.103,72 2.200,43 2.249,31 2.359,73 2.480,31 2.774,66 
45 jaar 2.107,05 2.200,43 2.256,08 2.366,45 2.488,52 2.787,36 
46 jaar 2.111,52 2.207,26 2.261,45 2.371,88 2.495,27 2.795,21 
47 jaar 2.114,31  2.261,45 2.371,88 2.495,27 2.795,21 
48 jaar 2.117,09  2.272,27 2.382,69 2.508,67 2.810,95 
49 jaar 2.119,80  2.272,27 2.382,69 2.508,67 2.810,95 
50 jaar 2.122,59  2.283,16 2.393,57 2.522,11 2.826,68 
51 jaar 2.122,59  2.283,16 2.393,57 2.522,11 2.826,68 
52 jaar 2.125,29  2.289,26 2.399,69 2.527,69 2.834,33 
53 jaar 2.125,29  2.289,26 2.399,69 2.527,69 2.834,33 
54 jaar 2.128,37  2.295,39 2.405,81 2.533,35 2.841,90 
55 jaar 2.129,87  2.298,43 2.408,86 2.536,08 2.845,81 

 
 
OP2+ = Geld en/of waardentransporteurs - bedienden 
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Administratief personeel 
Categorie Leeftijd P1 P2 P3 P4 

16 jaar 1.890,34 2.075,55   
17 jaar 1.890,34 2.075,55   
18 jaar 1.890,34 2.075,55 2.205,99 2.342,27 
19 jaar 1.890,34 2.075,55 2.205,99 2.342,27 
20 jaar 1.890,34 2.075,55 2.205,99 2.342,27 
21 jaar 1.890,34 2.075,55 2.205,99 2.342,27 
22 jaar 1.890,34 2.075,55 2.205,99 2.342,27 
23 jaar 1.890,34 2.075,55 2.205,99 2.342,27 
24 jaar 1.890,34 2.075,55 2.205,99 2.342,27 
25 jaar 1.890,34 2.075,55 2.205,99 2.342,27 
26 jaar 1.890,34 2.075,55 2.205,99 2.342,27 
27 jaar 1.890,34 2.075,55 2.205,99 2.342,27 
28 jaar 1.890,34 2.075,55 2.205,99 2.342,27 
29 jaar 1.890,34 2.075,55 2.205,99 2.342,27 
30 jaar 1.890,34 2.075,55 2.205,99 2.342,27 
31 jaar 1.900,17 2.094,91 2.232,23 2.388,32 
32 jaar 1.910,93 2.114,76 2.259,91 2.428,22 
33 jaar 1.920,61 2.135,78 2.289,34 2.469,52 
34 jaar 1.923,56 2.152,08 2.305,68 2.489,11 
35 jaar 1.923,56 2.152,08 2.324,00 2.520,58 
36 jaar 1.931,92 2.169,17 2.346,03 2.556,53 
37 jaar 1.931,92 2.169,17 2.346,03 2.583,79 
38 jaar 1.940,17 2.176,52 2.362,40 2.615,33 
39 jaar 1.940,17 2.176,52 2.362,40 2.615,33 
40 jaar 1.948,30 2.188,85 2.380,50 2.638,14 
41 jaar 1.948,30 2.188,85 2.380,50 2.638,14 
42 jaar 1.952,85 2.188,85 2.404,71 2.661,20 
43 jaar 1.952,85 2.188,85 2.404,71 2.661,20 
44 jaar 1.957,76 2.200,43 2.414,66 2.684,36 
45 jaar 1.957,76 2.200,43 2.414,66 2.684,36 
46 jaar 1.961,28 2.207,26 2.424,25 2.707,59 
47 jaar   2.428,77 2.707,59 
48 jaar    2.707,59 
49 jaar    2.707,59 
50 jaar    2.755,17 
51 jaar    2.755,17 
52 jaar    2.755,17 
53 jaar    2.755,17 
54 jaar    2.755,17 
55 jaar    2.783,36 
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Stelsel: 37u 
Arbeiders 

Categorie Anciënniteit 
na BI G M1 M2 MBB SB SBG 

0 maand 12,7579 11,7574 12,0419 12,1840 15,0842 11,7574 12,7579 
3 maanden 13,4294 12,3762 12,6757 12,8253  12,3762 13,4294 

 
Categorie Anciënniteit 

na SE SEL SMB SMBP SQ TF TM 
0 maand 12,0419 12,1840 15,0098 15,0594 11,8996 13,3469 14,2593 

3 maanden 12,6757 12,8253   12,5259 14,0494 15,0098 
 
 

Vertegenwoordigers-verkopers 
Categorie Leeftijd V1 V2 

18 jaar 2.342,27  
19 jaar 2.342,27  
20 jaar 2.342,27  
21 jaar 2.342,27 1.932,06 
22 jaar 2.342,27  
23 jaar 2.342,27  
24 jaar 2.342,27  
25 jaar 2.342,27  
26 jaar 2.342,27  
27 jaar 2.342,27  
28 jaar 2.342,27  
29 jaar 2.342,27  
30 jaar 2.342,27  
31 jaar 2.388,32  
32 jaar 2.428,22  
33 jaar 2.469,52  
34 jaar 2.489,11  
35 jaar 2.520,58  
36 jaar 2.556,53  
37 jaar 2.583,79  
38 jaar 2.615,33  
40 jaar 2.638,14  
42 jaar 2.661,20  
44 jaar 2.684,36  
46 jaar 2.707,59  
50 jaar 2.755,17  
55 jaar 2.783,36  
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Job-studenten 
Administratief personeel 
 

Categorie Leeftijd P1 P2 P3 P4 
16 jaar 1.678,30 1.734,77   
17 jaar 1.720,74 1.780,74   
18 jaar 1.756,46 1.817,65 1.903,69 2.014,90 
19 jaar 1.780,57 1.844,82 1.934,82 2.047,60 
20 jaar 1.790,61 1.866,45 1.944,62 2.057,52 
21 jaar 1.803,81 1.887,26 1.954,80 2.067,83 
22 jaar 1.809,25 1.909,17 1.983,92 2.077,43 
23 jaar 1.819,02 1.929,01 2.012,33 2.086,19 
24 jaar 1.826,54 1.949,57 2.038,39 2.124,79 

 
 
Operationeel personeel 
 

Categorie Leeftijd OP1A OP1B OP2 OP3 OP4 
16 jaar  1.734,77    
17 jaar  1.780,74    
18 jaar 1.899,55 1.817,65 2.042,66 2.235,18 2.523,31 
19 jaar 1.911,59 1.844,82 2.042,66 2.235,18 2.523,31 
20 jaar 1.916,66 1.866,45 2.042,66 2.235,18 2.523,31 
21 jaar 1.923,24 1.887,26 2.042,66 2.235,18 2.523,31 
22 jaar 1.925,97 1.909,17 2.042,66 2.235,18 2.523,31 
23 jaar 1.930,84 1.929,01 2.042,66 2.235,18 2.523,31 
24 jaar 1.934,61 1.949,57 2.042,66 2.235,18 2.523,31 

 


